
1 

Nagyvisnyó Község Önkormányzata Képviselő-testületének  

.../2022. (...) önkormányzati rendelete 

a településkép védelméről szóló 13/2017. (XII. 29.) önkormányzati rendelet módosításáról 

Nagyvisnyó Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a településkép védelméről szóló 2016. 
évi LXXIV. törvény 12. § (2) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 1. pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva, a településfejlesztési koncepcióról, az integrált 
településfejlesztési stratégiáról és a településrendezési eszközökről, valamint egyes 
településrendezési sajátos jogintézményekről szóló 314/2012. (XI. 8.) Korm. rendelet 43/A. § 
szakaszban biztosított véleményezési jogkörében eljáró állami főépítészi hatáskörében eljáró 
Heves Megyei Kormányhivatal, Nemzeti Média- és Hírközlési Hatóság, Bükki Nemzeti Park 
Igazgatóság, világörökségi, műemléki és régészeti egyeztetési szakterület tekintetében eljáró 
Heves Megyei Kormányhivatal Egri Járási Hivatala, az Önkormányzat partnerségi egyeztetés 
szabályairól szóló 4/2017. (IV. 3.) önkormányzati rendelet szerinti partnerek véleményének 
kikérésével a következőket rendeli el: 

1. § 

A településkép védelméről szóló 13/2017. (XII. 29.) önkormányzati rendelet 1. melléklete az 1. 
melléklet szerint módosul. 

2. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő 15. napon lép hatályba. 
 
 

                 Csőgér Bálint                                                                             Simonka Petra 
                  polgármester                                                                                      jegyző 

  



2 

1. melléklet 

1. A településkép védelméről szóló 13/2017. (XII. 29.) önkormányzati rendelet 1. mellékletében 
foglalt táblázat a következő „Fő út” sorral egészül ki: 
„ 

(KÖZTERÜL
ET 

HS
Z. 

HRSZ MEGNEVEZÉ
S 

ÉPÍTÉS 
IDEJE 

ÁLLAPOT TOVÁBBI LEÍRÁS) 

Fő út 18 354/2 lakóház 1800-as 
évek vége, 
1900-as 
évek eleje 

 tornácos parasztház 
kontyolt tetővel 

”



3 

 

Előterjesztői indokolás 

Peresztegi Zsolt megkereste az Önkormányzatot, hogy a tulajdonában álló Nagyvisnyó, Fő út 18. 
(hrsz.:354/2) alatti épületet a képviselő-testület helyezze helyi egyedi védelem alá. Kérelméhez 
csatolta az épület építészeti értékvizsgálatáról készült dokumentációt. Főépítész úr a kérelmet 
megvizsgálva megállapította, hogy az szakmailag támogatható, az épület helyi védelemre 
érdemes. 
 
Nagyvisnyó, 2022. augusztus 23. 
 
 
  

                 Csőgér Bálint                                                                             Simonka Petra 
                  polgármester                                                                                      jegyző 

 


